
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2019.gada 17.decembrī         Nr.242 

 

Par dalību apmācību programmā projekta  “Medijpratība skolām” ietvaros 

 

Ādažu novada dome izskatīja Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālistes  Ināras Briedes  

priekšlikumu Ādažu  vidusskolai  piedalīties apmācību programmā “Medijpratības integrēšana 

mācību un audzināšanas darbā” Izglītības attīstības centra (turpmāk – IAC) projekta 

“Medijpratība skolām” ietvaros”(turpmāk – Projekts). 

Projekta mērķis ir pilnveidot pedagogu  zināšanas  par medijpratības būtību un aktualitāti, tās 

iespējām mācību un audzināšanas darbā, un iepazīties ar Latvijas skolu pieredzi medijpratības 

īstenošanā.   

Ādažu novada domei ir lietderīgi izmantot IAC  piedāvājumu, organizējot vienu apmācību 

grupu. Plānots, ka 1 dienas apmācību programmā 2020.gada 3.janvārī Ādažu vidusskolā 

piedalīsies  30 pedagogi.  

Dalība Projektā atbilst Ādažu novada Attīstības programmas 2016.-2022.gadam prioritātes 

VTP9 “Pieejama un kvalitatīva izglītība” uzdevumam U9.2.3. “Sekmēt un pilnveidot 

mūžizglītību”. 

Domes finansējums Projektam nav nepieciešams, jo tas tiek finansēts no ASV vēstniecības 

Latvijā finanšu līdzekļiem.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15.panta 

pirmās daļas 4. un 5.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54. panta piekto daļu, Ādažu 

novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Izglītības attīstības centra organizētajā apmācību programmā projekta 

“Medijpratība skolām” ietvaros. 

2. Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālistei I.Briedei pildīt Projekta koordinatora 

pienākumus. 

3. Domes priekšsēdētāja vietniekam P.Balzānam veikt šī lēmuma izpildes kontroli.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  


